
REPUBLMA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TI? PASILTRIVE: 

Adresa: Rr."Reshit @llakuH, Tel. 0800 9999, Fax. 042 218-5 16, Website: www.hidaa.gov.al , 

D E K L A R A T E  
E -SAVE: PRIVATE 

PERIODlK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin pEr deklarim E interesave private tE tij, bashkkhsrtitles dhe tE  
Ernijeve madhore, ne bazG tC Ligiit m.9049, date 10.04.2003 "Ptr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tl! detyrimeve l3mciare ti; ti5 zgjedhurve dhe tE disa nEpun6sve publikb", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nt ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasgyruma nb ligj in nr.9475, datl! 09.02.2006 dhe nt! ligjin nr.9529, 
datt! 1 1.05.2006, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEKLARATEs SE INTERIESAVE 

11 :i I::,>'. GJYKATA E RRETHII" GJYQESOH GJ I RQK,~STER,L~@ "1 8 Shtatori" Gjirokaster. 6 
4 .  , ;;,.., 11 

N8 bazl! pikb 5 tl! n d t  14, B ligjit nr.9367, dat@ 07.043005 "PEr  par^^ e 
konfliktit tt! interesave nZ! ushtrimh e fnnksioneve publike", 

fl5mijGve madhod. 
-1 se &&at e pqpruara prej we n# &W do- 
junb # - dke nak kam e a r &# qe nnk aelbtge - 

hwpektoratin e Lar@ tQ! Deklarimit dhe KontroUt ti! Pasnllive dhe pemnat e 
wutorizuar nga Autoriteti Pbrgjegjb - Inspektori i Pbrgjith~hEm i ILDKP-s€!, q&! t8 verMbJn& 
nl  t8 gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jasht8 vend& internat private dhe 
detyrimet fiaanciare, qi! ekzistojni n& em* dhe pEr llogaring time, tlS bashkgshortit /es dhe tZ! 
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